

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.

AAE6006323



Procedura de emitere a facturii fiscale este reglementată de Legea nr. 157/2007 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările și completările ulterioare.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		07.09.2018 / 07.09.2018		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ data _____ серия _____ номер _____ дата _____	
1. Furnizor: Поставщик				DANSTAR EVOLUTION SRL, MD-4839, str. Salcânilor, 68/3, s. Stăuceni, mun. Chișinău. BC "Energbank" S.A. filială "Ciocana Noua" Chișinău, BIC: ENEGMD22408, IBAN: MD55EN000002224310056408		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС	
2. Cumpărător/ beneficiar Покупатель/получатель				Școala primară-grădiniță nr.199, mun. Chișinău str. Andrei Doga 32/1. Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat, BIC: TREZMD2X, IBAN: MD61TRPDAK311120A14836AC		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		CHISINAU		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		CHISINAU	
7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Sursă totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
0000000003	Lucrări de reparație la cantina grădiniței 199	p/v	1	79 733,79	79 733,79	20%	15 946,76
							95 680,55

11. TOTAL (pe pagină) /	Vсero (по странице)	1	79 733,79	X	15 946,76	95 680,55	X	X		
12. TOTAL (pe factură fiscală)	/ Vсero (по налоговой накладной)		79 733,79	X	15 946,76	95 680,55	X	X		

13. Permis de eliberare: Свободный бланк	HAMITCHI SERGIU - Administrator principal	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредником (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредником (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем	dir. interimar	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



Antreprenor SRL "Danstar Evolution "
(denumirea)

Investitor Gradinita nr.199,str. A.Doga
32/1,mun.Chisinau
(denumirea)

Obiect **IP Scoala primara -gradinita
199, mun.Chisinau
,str.A.Doga,32/1**

Valoarea lucrarilor executate **95 680,55 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalatii sanitare				
1	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	11,0000	88,701 16,822	975,714 185,046
2	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,0000	40,203 13,143	80,405 26,285
3	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	50,0000	27,616 15,771	1 380,800 788,550
4	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	20,0000	34,179 18,399	683,582 367,990
5	SC15A1	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din beton	buc	8,0000	104,389 18,925	835,115 151,402
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau	buc	7,0000	734,046	5 138,320

1	2	3	4	5	6	7
		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			55,198	386,389
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	2,0000	802,268 26,285	1 604,536 52,570
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	3,0000	1 801,724 34,170	5 405,172 102,511
9	RpSB42A	Montarea sifonului de pardoseala (colector) din tabla de plumb de 3 mm grosime, avind diametrul de 150 si inaltimea de 150 mm.	buc	0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 103,644
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 103,644 2 060,743
		2. Lucrari de electricitate				
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(ARS/S 136 IP20)	buc	6,0000	396,683 60,981	2 380,095 365,887
11		Лампа люминесцентная ЛБ-36	buc	6,0000	22,790 0,000	136,740 0,000
12		Стартер для люминесцентных ламп СК	buc	12,0000	3,500 0,000	42,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 558,835
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 558,835 365,887
		3. Otcosi				
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 20 cm latime	m	39,0000	39,811 34,696	1 552,621 1 353,152
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (Сплошное выравниие бетонных поверхностей)	m2	7,8000	139,891 52,097	1 091,151 406,356
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка	m2	7,8000	5,227 1,577	40,767 12,301

1	2	3	4	5	6	7
		внутренних поверхности стен и потолков) Supraton				
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,8000	36,889 28,914	287,731 225,526
17	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	7,8000	26,648 17,348	207,855 135,315
		Cheltuieli directe	Lei			3 180,125
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 180,125 2 132,650
		4. Pardoseli				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 50-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin $\delta=40\text{mm}$	m2	54,0000	37,249 36,799	2 011,446 1 987,146
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 $\delta=20\text{mm}$	m2	54,0000	345,734 131,425	18 669,658 7 096,950
		Cheltuieli directe	Lei			20 681,104
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 681,104 9 084,096
		5. Lucrari de demontare				
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	45,0000	15,494 14,194	697,226 638,726
21	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, . la tavan	m2	96,0000	13,143 13,143	1 261,680 1 261,680
22	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (placaj din placi -mai sus - 0.00)	m2	96,0000	84,334 84,112	8 096,064 8 074,752
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	96,0000	42,705 41,005	4 099,642 3 936,442
24	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m	11,0000	28,388 28,388	312,266 312,266
25	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC)	m	2,0000	3,154	6,308

1	2	3	4	5	6	7
		neplastificat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm			3,154	6,308
26	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	1,0000	42,056 42,056	42,056 42,056
27	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,0000	8,411 8,411	42,056 42,056
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,0000	11,565 11,565	138,785 138,785
29	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta	buc	12,0000	26,811 26,811	321,728 321,728
30	RpSC14A	Demontarea unui cuer	buc	8,0000	11,040 11,040	88,318 88,318
31	TrI1AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,5000	23,656 23,656	59,141 59,141
32	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	2,5000	15,652 0,000	39,130 0,000
		Cheltuieli directe	Lei			15 204,400
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 204,400 14 922,258

	Cheltuieli directe	Lei	57 728,12
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	7 855,56
	Transportarea materialelor	7 %	2 024,57
	Total		67 608,25
	Cheltueli de regie	14,5 %	9 803,20
	Total		77 411,45
	Beneficiu de deviz	3 %	2 322,35
	Total		79 733,80
	TVA	20 %	15 946,75
			95 680,55
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		28 565,66

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

SRL "Danstar Evolution "

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnatura)

Investitor

Gradinita nr.199, str. A.Doga 32/1, mun. Chisinau

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnatura)